
 

 

  

 

  

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα      
050 05 
05/1205-

12-2013  
1111/16/1
11111 6/     
6/11  6 
6/11/2013 
6/11/2013 

 20-12-2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

 

 

Αρ.  Πρωτ. 

58   
585Πρωτ.:5
831 

6799 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

  

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ: Δ.Δ.Ε. Κέρκυρας 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα    

Πληροφορίες: Ευαγγελακοπούλου Ευαγγελία    

Τηλέφωνο: 26610 82194-5      

Φαξ: 26610 48135    

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr    

Διεύθυνση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα    

 

 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων σε ΣΚΕΔ της Δ.Δ.Ε Κέρκυρας».  

 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α’θμιας και Β’θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ.  185744/Γ7/04-12-2013, Άρθρο Μόνο,  παρ.1 4, εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: 

«Οργάνωση και Λειτουργία Σχολικών Κέντρων Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχ. έτος 2013-2014» 

2. Το με αρ. πρωτ. 6143/18-12-2013, έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Κέρκυρας. 

 
Αποφασίζουμε: 

 
  Λόγω του νησιωτικού χαρακτήρα της περιοχής και της οικονομικής και γεωγραφικής δυσχέρειας 

μετακίνησης των μαθητών, εγκρίνουμε τη λειτουργία των παρακάτω ολιγομελών τμημάτων: 

 

Σ.Κ.Ε.Δ ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 

 

ΤΜΗΜΑ 

 

ΤΑΞΗ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΜΑΘΗΤΩΝ 

Νέα Ελληνικά Α 7 

Αρχαία Ελληνικά Β 5 

Χημεία Γ 5 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓΓ9-Θ4Μ



 

Σ.Κ.Ε.Δ 5ου Γυμνασίου 

ΤΜΗΜΑ ΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

Νέα Ελληνικά Β 5 

Αρχαία Ελληνικά Γ 8 

Νέα Ελληνικά Γ 6 

Χημεία Γ 9 

Χημεία Β 6 

 

 

Σ.Κ.Ε.Δ 2ου Γυμνασίου 

             ΤΜΗΜΑ ΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

Χημεία Β 6 

Αγγλικά Β 7 

Αγγλικά Γ 7 

 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

Η  Συντάξασα Η Προϊστάμενη του τμήματος            

 

                  Παιδαγωγικής Καθοδήγησης 

                                                                                     
 

Ε.Ευαγγελακοπούλου Ο.Παχή 

 

Ημερομηνία 20/12/2013     Ημερομηνία 20/12/2013 

 
 

 

  
 

                    

                                           
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                         

Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 
                                           

 

ΑΔΑ: ΒΛΓΓ9-Θ4Μ


